outlICIpal

,On
 cie

o

	 o. 111u. &Si  i  %di  m
MOZARLANDIA - GO

9.  .:±1t.'ser"er

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

Oficio  CMS N°43/2023

Mozarlândia, 06 de dezembro de 2023

Ao Sr.  Walter  da Silva Monteiro

Presidente do CES

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar o Assessoramento

Técnico para a Eleição do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, que se

encontra com o prazo expirado.

Sem mais para o momento, reitero os meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

MaJ.ó Safo Kakuda

Presid te do  CMS

E-mail: conselhodesaude.mozar@qmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

0
 ounicip.,

.  cr

it

> I
G*
D.

MOLARLANOIA • CO  e
CES6..

MI !Cm:2 	1
NMI 	SUS IIIII1

MINISTERS°
DA SAUDE

o • 0

14kunicipa,

Cve g.P
z  41 	 c 	CONSELHO MUNICIPAL
° 1110$1,1a161, :`

M 	 DE SAÚDE DE MOZARLANDIA o OZARLANDIA - GO
 m

Oficio  CMS N°43/2023

Mozarlândia, 06 de dezembro de 2023

Ao Sr.  Walter  da Silva Monteiro

Presidente do CES

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste, solicitar o Assessoramento

Técnico para a Eleição do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, que se

encontra com o prazo expirado.

Sem mais para o momento, reitero os meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

,-4...--c- (--, Cy‘-- • ` _..-
.-

Mai. S1i1bKakuda

Preside e do CMS

E-mail: conselhodesaude.mozarOomail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

0
 tit

a

 tl

i

 niC

r

ip

4

,

14?  1 ..

t.

MOZARLANDIA • GO

•-

E as_t,
s us NE

IMINISTERIO
DA SAUDE

	Page 1
	Page 2